
 

Med över 300 soldagar per år är SPANSKA 

SOLKUSTEN - Costa del Sol ett stort turistmål 

– kanske 

främst på 

höst och vår 

då det 

behagliga 

klimatet 

lockar oss 

med temperatur på omkring 18-20 grader i 

luft såväl som i vatten ! 

Klimatet är angenämt eftersom området 

skyddas från kyliga nordliga vindar av 

bergskedjan Sierra Nevada 

Costa del Sol ligger i ANDALUSIEN Spaniens mest befolkade 

och näst största av landets regioner. Regions huvudstad är 

historiska staden SEVILLA. 

Området uppvisar ett rikt skiftande KULTURELLT ARV, allt 
från romartiden för 2000 år sen, folkvandringstiden på 400 
talet e.Kr. vandalerna och araberna - morerna – som härskade 
här från 711 fram till 1492 då de katolska härskarna av 
Kastilien och Aragonien erövrade området.  

Benalmádena Costa har blivit ett av de mest populära 

turistmålen på Costa del Sol. Dess stränder och infrastruktur, 
fritidsaktiviteter, unika småbåtshamn och fantastisk atmosfär 
lockar turister år efter år. 

Staden Benalmádena, som ligger 11 mil från Málaga, är 

uppdelad i 3 differentierade områden: Benalmádena Costa, 
där Hotel Mac Puerto Marina ligger, det största turistområdet, 
modernt och kosmopolitiskt och känt för sina vackra stränder 
och fritidsaktiviteter; och staden Benalmádena, en charmig 
traditionell andalusisk stad med smala kullerstensgator och 
vita hus med blommor som hänger ut genom fönstren. 

Benalmádenas småbåtshamn belägen nära vårt hotell är unik 
med en serie konstgjorda öar förbundna med broar. Marinan 
är ett lyxigt bostadsområde med restauranger, barer, pubar, 
köpcentret Puerto Marina och en trevlig inre strandpromenad. 
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RESEPROGRAM: 

UTRESA: onsdag 29 okt 

Bussanslutning till Arlanda.  
Avresa 06.00 från Arlanda SAS 1583 och ankomst till Malaga 
flygplats 10.25. Transfer till vårt hotell och därefter 
information av Din reseledare.   
Eftermiddag på egen hand och middag på hotellet på kvällen. 

torsdag 30 okt – onsdag 12 nov 

14 nätter Mac Puerto Marina i Benalmadena****.  
Halvpension, frukost och middag 

HEMRESA onsdag 12 nov 

Hemresedag.  Transfer till Malaga fpl. Hemresa med SAS 1584 
11.15 och ankomst till Arlanda 15.35 där vår anslutningsbuss 
hämtar för vidare resa till hemorten. 

 

Under vårt uppehåll erbjuder vi Dig/Er en rad UTFLYKTER.  
Utflykterna sker med inhyrda lokala bussar och leds av lokala 
guider liksom Din reseledare.  
För GIBRALTAR var god observera att det krävs pass liksom 
ETA-visum (mer om detta nedan). 

Utflykterna genomförs med ett minimiantal på 20 person. 
Dessa bokas i förväg och betalas i samband med slutbetalning-
slutfaktura. 

Vi erbjuder rabatterat uflyktspaket, 
                               dvs samtliga utflykter        1950 kr 

• GIBRALTAR inkl. Rock Tour med minibussar            690 kr 
• NERJA o FRIGILIANA   Heldagstur buss lokal guide     370 kr 
• MIJAS - Halvdagstur buss med Din reseledare             190 kr  
• MALAGA - Halvdagstur buss lokalguide            285 kr 
• SEVILLA- den storslagna historiska staden, buss och 
     stadsvandring med lokal guide. Heldag.            535 kr 

 

Information om resan:   
   SPF/Lotta Gustafsson  

070-246 53 97 

 
Anmälan till  

SPF Seniorerna Örebrodistriktet 
Tel. 073-804 64 45 

E-post. orebrodistriktet@spfseniorerna.se  

Höstresa ANDALUSIEN med SPF 
    Malaga Gibraltar Mijas Sevilla Nerja-Frigiliana  

Benalmadena  

15 dagar 29 okt – 12 nov  

 
 

 



 

Vi erbjuder rabatterat uflyktspaket,  
dvs samtliga utflykter                                     1950 kr 

• Fre 31 GIBRALTAR inkl. Rock Tour med minibussar     690 kr 
   Vi reser sydväst utmed Costa del Sol till brittiska Gibraltar. Här möts 
vi av minibussar som tar oss med på en cirka två timmar lång rundtur 
runt halvön. Vi gör bland annat ett stopp vid Europa Point där det vid 
vackert väder är möjligt att se över till Marocko. Vi besöker även Saint 
Michael’s Cave där vi får chans att träffa Gibraltars makakapor.  
Innan vi beger oss hemåt ges fri tid för lunch. Men se upp för aporna 
makakerna som är både närgångna och klåfingriga ! 

OBSERVERA: Du behöver ett ETA Du kan ansöka om det digitala 
resetillståndet online via den brittiska regeringens webbplats eller 
UK ETA-mobilappen.  https://uk-eta.se  Ansökningsprocessen för UK 
ETA är okomplicerad och helt online. Notera att restiden för att 
besöka Gibraltar är lång och att det kan förekomma köer över 
gränsen! Resaren Ab skickar Dig information i samband med färdbevis 
i god tid före avresa. Din kostnad är f n ca 10 DBP. 

• Ti 4 MALAGA -  Halvdagstur med buss lokalguide          285 kr 

Katedralen i Malaga ligger i gamla stan och utgör en mäktig syn, trots 
att bygget egentligen aldrig avslutades. Även Alcazaba, den gamla 
moriska fästningen med panoramavyer över staden, är värd ett besök. 
Picassomuseet är en betydligt yngre sevärdhet som snabbt blivit en av 
Spaniens största attraktioner.  

• Ons 5 MIJAS - Halvdagstur buss med Din reseledare     190 kr 

Mysiga Mijas – den vita byn. Vi åker ut på den andalusiska 
landsbygden för ett besök i den pittoreska byn Mijas, känd för sin 
moriska stil och tjurfäktningsarena. 

• Fre 7 NERJA o FRIGILIANA Heldagstur buss lokal guide 370 kr 

Idag åker vi till härliga Costa Tropical. Området har ett milt klimat och 
en rik historia, från fenicier till morer och kristna. Frigiliana, utsedd till 
Andalusiens vackraste by, charmar med vita hus, blomsterprydda 
balkonger och små butiker med lokal keramik 

 
Sö 9 SEVILLA- den storslagna historiska staden, buss och 
     stadsvandring med lokal guide. Heldag.             535 kr 

 Andalusiens huvudstad Sevilla. Guidningen görs både med buss och 

till fots. Sevilla har spår från romarriket och är känd för sin 
andalusiska kultur. Här är flamenco och tjurfäktning en viktig del av 
det vardagliga livet. Staden har arrangerat två världsutställningar, 
1929 och 1992. Sevilla har Spaniens största katedral som är ett av 
Unescos världsarv. I kyrkan finns kvarlevorna av Christofer Columbus 
som är begravd här. Strax intill katedralen ligger slottskomplexet 
Alcázar, även det ett världsarv. Här finns även den gamla 
cigarrfabriken där Carmen arbetade i Bizets opera! 
Operan Figaros bröllop utspelas i Sevilla liksom Carmen. Sevilla var 
hemstad bland annat för författaren Fernando de Herrera. 
I Sevilla återfinns Christofer Columbus gravvård, för det var härifrån 
färden som ledde till upptäckten av Amerika utgick på 1490-talet. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Arrangör enl. Paketreselagen/lagen om Resegarantier  

RESAREN AB 

(Org.-nr 559057–8729) Mandelblomsgatan 4, 74536 Enköping.  
Företaget är godkänt för F-skatt    

Faktura utsändes av Resaren AB. 

 

 

Natt 1-14: Hotell Mac Puerto Marina Benalmadena**** 
Hotellet ligger centralt i närheten småbåtshamnen och köpcentrum 
i Banalmadéna. Hotellet har inomhuspool och utomhuspool – den är 
dock ej uppvärmd.. Buffétrestaurang med levande matlagning och 
en charmig andalusisk innergård, perfekt för att njuta av frukost och 
middag utomhus i en unik atmosfär. Inkluderat är gratis WiFi, värme 
eller luftkonditionering (beroende på säsong), telefon, kylskåp med 
drycker, platt satellit-TV, fullt utrustat badrum, hårtork och balkong. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Hotellets restaurang 

Frukost: 07:30-10:30 

Frukostbuffé Komplett och varierad med öppet kök: ägg, 
omelett, pannkakor... Njut av den i restaurangen eller på 
vår andalusiska innergård. 

Middag: 18:00-19:15 och 19:45-21:00 

Middagsbuffé. Ett urval av rätter från det internationella 
köket serveras i restaurangen eller på vår andalusiska 
innergård. Dryck ingår ej.  
Långbyxor/motsv. krävs till middagen. 

 

 

 

Avresa:            29 okt           Resdagar:  15 

Påstigning:      Arboga Glanshammar     Örebro 

Karlskoga Kumla Hallsberg Askersund      

Pris:       16.750 kr 

• flyg tor Arlanda – Malaga SAS  
• bussanslutning flygplats Malaga – hotell tor 
• bussanslutning Arlanda vid utresa och hemkomst 
• 14 övernattningar i dubbelrum med D/bad och WC 
• 14 frukostar    
• 14 middagar  
• turistskatter/ortsavgifter 
• reseledares tjänster 

Frivilliga tillägg: 

 Enkelrum      6 350 kr 
 Plats i dubbelrum Pool Wiew (begränsat antal)  1 550 kr 

Pass:          skall medföras 

   Reseledare:                                Lars Malmström   
   Färdledare från SPF:                 Lotta Gustafsson   

 

 

https://www.gov.uk/guidance/apply-for-an-electronic-travel-authorisation-eta
https://uk-eta.se/etas-mobilapp-for-storbritannien/
https://uk-eta.se/
https://uk-eta.se/eta-ansokan-i-storbritannien/
https://uk-eta.se/eta-ansokan-i-storbritannien/
https://uk-eta.se/eta-ansokan-i-storbritannien/
https://sv.wikipedia.org/wiki/Figaros_br%C3%B6llop
https://sv.wikipedia.org/wiki/Carmen
https://sv.wikipedia.org/wiki/Fernando_de_Herrera
https://sv.wikipedia.org/wiki/Christofer_Columbus

